

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2018									
Licitação: 72/2018 - PR									
Data da Homologação: 09/07/2018									
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP									
2	151-01-0028	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA 1,5M	MARCHETTO	UN	50,000	0,0000	6,7900	339,50	Venceu
4	373-02-0002	CABO DE MADEIRA P/RASTELO	MARCHETTO	UN	60,000	0,0000	6,5000	390,00	Venceu
12	037-01-1124	CORDA TRANÇADA POLIESTER 16MM, CARGA DE RESISTÊNCIA 1500KG	RIOMAR	KG	50,000	0,0000	24,0000	1.200,00	Venceu
13	151-02-0006	ENXADA DE AÇO ESTREITA Nº 026, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM	PARABONI	UN	100,000	0,0000	22,0000	2.200,00	Venceu
14	151-02-0005	ENXADA DE AÇO LARGA Nº 028, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM	PARABONI	UN	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu
17	151-01-0137	FACÃO PARA CORTAR GALHOS	PARABONI	UN	30,000	0,0000	11,6400	349,20	Venceu
18	151-01-1656	FOICE DIREITA, COM CABO EM MADEIRA 1,20CM	TRAMONTINA	UN	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Venceu
19	151-01-1657	FOICE ESQUERDA, COM CABO EM MADEIRA 1,20CM	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	20,0000	1.000,00	Venceu
20	151-01-1735	FORCADO 4 DENTES C/CABO DE MADEIRA RESISTENTE 1,20CM,	VONDER	UN	100,000	0,0000	31,6000	3.160,00	Venceu
21	151-02-0013	FORCADO AÇO CARBONO COM 10 DENTES, C/CABO EM MADEIRA 71 CM	PARABONI	UN	100,000	0,0000	80,0000	8.000,00	Venceu
22	151-01-1641	PÁ CARVOEIRA COM CABO EM MADEIRA RESISTENTE 71CM	PARABONI	UN	70,000	0,0000	30,0000	2.100,00	Venceu
23	151-01-1131	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE 1,20CM	PARABONI	UN	50,000	0,0000	20,0000	1.000,00	Venceu
28	151-02-0012	PICARETA ALVIÃO 4 LIBRAS 70 X 45 C/ CABO EM MADEIRA DE 90 CM	PARABONI	UN	60,000	0,0000	35,8000	2.148,00	Venceu
31	017-01-0421	RASTELO ARAMADO (TIPO VASSOURA) C/CABO 22 PALHETAS E REGULAG	PARABONI	UN	300,000	0,0000	14,0000	4.200,00	Venceu
32	373-02-0019	TESOURÃO PARA PODA C/ CABO DE MADEIRA 43CM	PARABONI	UN	40,000	0,0000	20,0000	800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.260,000			31.186,70	
Nr. do Processo: 114/2018									
Licitação: 72/2018 - PR									
Data da Homologação: 09/07/2018									
Fornecedor: 9179 - M. R. MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME									
9	373-02-0020	CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE METAL 1,20M, LÂMINA DE 25CM,	VONDER	UN	50,000	0,0000	18,1000	905,00	Venceu
11	151-02-0014	CORDA DE NYLON TRANÇADA 12MM - KG	VONDER	KG	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
29	151-02-0011	PICARETA ESTREITA COM CABO EM MADEIRA DE 90 CM	NOVE54	UN	60,000	0,0000	27,7000	1.662,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					160,000			3.467,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2018 Licitação: 72/2018 - PR Data da Homologação: 09/07/2018 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
1	130-16-0007	BOMBA PULVERIZADORA COSTAL C/CAPACIDADE 20 LITROS P/VENENO	954	UN	20,000	0,0000	99,0000	1.980,00	Venceu
3	151-01-1667	CABO DE MADEIRA P/PICARETA	SC	UN	60,000	0,0000	7,0000	420,00	Venceu
5	151-01-1716	CABO P/GARFO 4 DENTES (FORCATO 3/8)	SC	UN	60,000	0,0000	10,0000	600,00	Venceu
6	150-02-0032	CAMARA DE AR 3.25/300-8 BICO NORMAL	MAGGION	UN	100,000	0,0000	9,8900	989,00	Venceu
7	151-01-1598	CARRINHO DE MÃO C/CAÇAMBA EM AÇO 60 LITROS, PNEU 3.25 X 8	MAESTRO	UN	50,000	0,0000	76,0000	3.800,00	Venceu
8	151-01-1668	CARRINHO DE MÃO QUADRADO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METALICA, 70LTS	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	199,0000	9.950,00	Venceu
15	151-01-1737	ENXADÃO ESTREITO PESADO C/ OLHO 38MM, COM CABO 71CM	VONDER	UN	50,000	0,0000	23,3500	1.167,50	Venceu
16	151-01-1738	ENXADÃO LARGO PESADO C/ OLHO 38MM, COM CABO 71CM	VONDER	UN	50,000	0,0000	25,1500	1.257,50	Venceu
24	017-01-0624	PA DE METAL REFORÇADO RETA PARA GARI 30 X30CM C/CABO LONGO	VONDER	UN	200,000	0,0000	25,1500	5.030,00	Venceu
25	151-01-0155	PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA 1,20CM	VONDER	UN	60,000	0,0000	22,9000	1.374,00	Venceu
26	151-02-0002	PÁ VANGA DE BICO, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM	VONDER	UN	60,000	0,0000	20,5000	1.230,00	Venceu
27	151-02-0003	PÁ VANGA QUADRADA, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM	VONDER	UN	60,000	0,0000	23,3000	1.398,00	Venceu
30	151-01-1367	PNEU 3.25/300-8 2 LONAS - PARA CARRINHO DE MÃO	MAGGION	UN	100,000	0,0000	17,0000	1.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					920,000			30.896,00	

Cornélio Procópio, 20 de Julho de 2018.